Министерство образования и науки Самарской области Поволжское управление государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 17 города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск Самарской области (ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск) 446213, Россия, Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Киевская, д. 15 тел./ факс (8846) 354-41-81, (8846) 354-41-71 Е-mail: sch17\_nkb@samara.edu.ru № 354/19 от 14.11.2019г.

Прокуратуре г.Новокуйбышевска Самарской области

Директора ГБОУ ООШ № 17 г.Новокуйбышевск А.С.Чевелёва

## Ответ на протест

В ответ на Ваш Протест от 25.10.2019г. № 07-19-156/19 на п.2.8 Положение о структурном подразделении «Детский сад «Аленушка» администрация ГБОУ ООШ № 17 сообщает, что данный протест был рассмотрен в соответствующие законодательству сроки. По результатам рассмотрения протеста Положение о структурном подразделении «Детский сад «Аленушка» ГБОУ ООШ № 17 г.о.Новокуйбышевск приведено в соответствии с произведенными изменениями и действующему законодательству. Копия изменений в Положение о структурном подразделении «Детский сад «Аленушка» прилагается.

Директор ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск

А.С. Чевелёв